
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/315/20 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi docelowo łączącej ul. Bytomską z ul. Powstańców 
Warszawskich w Piekarach Śląskich oraz ustalenia jej przebiegu - część I - odcinek od ul. Bytomskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną łączącą docelowo ul. Bytomską 
z ul. Powstańców Warszawskich w Piekarach Śląskich, zlokalizowaną na działkach o numerach 
ewidencyjnych: 542/100, 571/86, 579/86 (w części) w obrębie ewidencyjnym Piekary Wielkie. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

Tomasz Wesołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2020 r.

Poz. 7674



Załącznik do uchwały Nr XXVII/315/20

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 29 października 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7674


		2020-11-03T12:37:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




